
 

UCHWAŁA NR 4/2017 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia kalendarza wyborczego 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu wyborczego Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości kalendarz wyborczy 

wyborów uzupełniających w Instytucie Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY  

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ  UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ                    

  

 

             mgr Joanna Augustyniak    dr hab. Anna Szemik-Hojniak, prof. nadzw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 4/2017 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 4 kwietnia 2017 roku 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

L.p. Czynność wyborcza Termin Miejsce Uwagi 

1. 
Ogłoszenie kalendarza 

wyborczego 
05.04.2017 r. 

tablica ogłoszeń, strona 

internetowa 
 

2. 

Sporządzenie list 

wyborczych wyborców 

posiadających czynne i 

bierne prawo wyborcze 

(Instytut Zdrowia) 

10.04.2017 r. 
Budynek „A” 

ul. Zamkowa 4 

do wglądu u 

Sekretarza 

Uczelnianej 

Komisji 

Wyborczej 

3. 

Zebranie nauczycieli 

akademickich Instytutu 

Zdrowia (zgłaszanie 

kandydatur na członka 

komisji dyscyplinarnej 

ds. nauczycieli 

akademickich) 

do 20.04.2017 r. 
Instytut Zdrowia,  

ul. P. Skargi 14a (bud. B) 

 

4. 

Przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

komisji dyscyplinarnej 

ds. nauczycieli 

akademickich  

(Instytut Zdrowia) 

25.04.2017 r. 
Instytut Zdrowia  

ul. P. Skargi 14a (bud. B) 
 

5. 

Powiadomienie 

kandydata o wyborze do 

komisji dyscyplinarnej 

ds. nauczycieli 

akademickich  

 do 26.04.2017 r.   

6. 

Opublikowanie 

wyników wyborów do 

komisji dyscyplinarnej 

ds. nauczycieli 

akademickich 

do 26.04.2017 r.  
tablica ogłoszeń,  

strona internetowa 
 

 


